Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Вяземский лесхоз – техникум им. Н.В. Усенко»

(КГБ ПОУ ВЛХТ)

ПРИКАЗ
г. Вяземский

27 августа 2020 года                       № 15 у-л/м

О зачислении абитуриентов в число

студентов

1 курса КГБ ПОУ ВЛХТ на обучение

за счет бюджетных ассигнований

    В соответствии с Правилами приема и на основании  решения приемной

комиссии (Протокол  №  12 от 26.08.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Зачислить с 1 сентября 2020 года  в число студентов 1курса очной формы

обучения  по  профессии: 23.01.17  Мастер по ремонту и обслуживанию

автомобилей  по образовательным программам  подготовки

квалифицированных рабочих, служащих на обучение за счет бюджетных

ассигнований, следующих абитуриентов:

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Средний

балл

аттестата

1 Сидельникова  Виктора  Алексеевича 3,53

2 Лавриненко  Виктора  Владимировича 3,53

3 Лелекова  Евгения Алексеевича 3,5

4 Мышакова  Владислава  Валерьевича 3,5

5 Сорокина  Артема  Владимировича 3,44

6 Москвина  Евгения  Романовича 3,42

7 Симонова  Максима  Игоревича 3,4

8 Лысенко  Илью  Александровича 3,4

9 Крафта  Александра  Андреевича 3,4

10 Иркова  Александра  Сергеевича 3,4

11 Кусова  Даниилу  Романовича 3,38

12 Столяренко   Ивана  Андреевича 3,36

13 Иванова  Константина  Евгеньевича 3,35

Директор                                                                                   С.С. Паламарчук

14 Шабалу Данилу  Олеговича 3,3

15 Тарануху  Максима  Владимировича 3,25

16 Казакова  Дмитрия   Сергеевича 3,25

17 Евтюгина  Александра  Андреевича 3,2

18 Смирнова  Виктора  Александровича 3,2

19 Конаева  Данилу  Денисовича 3,2

20 Каширина  Никиту Александровича 3,18

21 Малькова  Егора  Геннадьевича 3,15

22 Пивоварова   Романа  Валентиновича 3,1

23 Агафонкина  Артема  Владимировича 3,06

24 Шубина  Константина  Евгеньевича 3,05

25 Колтовича   Кирилла  Александрович 3,0